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Det var Kringeling !Det var Kringeling !

Kom til en hyggelig aften med 
Jule Jazz 

Tirsdag den 5. december kl. 19.30
Der kan købes gløgg og æbleskiver !
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ROBLADET
udkommer 6 gange årligt, ca. 
den 15. i de ulige måneder (januar, 
marts, osv.). 
Det er et debatforum, så derfor er 
artikler og indlæg forsynet “afsen-
derens” navn, så det er tydeligt 
hvis mening, der gengives. 

FORSIDE:
11 tidligere kaproere 
fra Aalborg Roklub, 
troppede op på Cafe 
Bord 1 i Aalborg Stor-
center, til en historie 
om Aalborg Roklubs 
gamle både, ”Kringe-
ling” og ”Skjold”. 

Husk Jule Jazz aften ! 

ARs Jazz- og Swingband spreder 

julehygge tirsdag 5. december kl. 

19.30. Der er mulighed for køb af 

gløgg og æbleskiver. Vi ses! 

BESTYRELSEN:  Bestyrelsen@aalborgroklub.dk
Formanden 
har ordet
Af Karsten Holt

At stryge standeren er jo lidt vemodigt. Sæ-
sonen er slut og indendørsaktiviteterne er i 
højsædet. Standerstrygningen blev imidlertid 
en herlig dag. Vi mødtes til fælles kaffebord 
og slotsforvalteren uddelegerede opgav-
erne. Der blev fejet, vasket og poleret til den 
store medalje – selv bestyrelseslokalet fik en 
(tiltrængt) omgang. TAK til alle fremmødte, 
der gjorde dagen udbytterig og sjov.

Ved standerstrygningen blev også båd-
klargøringsoversigten præsenteret. Og man 
går straks i gang med dette herlige arbejde, 
der udover at fixe bådene til sæson 2024, også 
indeholder et væsentligt rokammeratligt sam-
vær. Så… man kan roligt påbegynde træning 
i den ædle kunst at gnubbe med sandpapiret.

Første tirsdag i hver måned giver ARs 
Jazz- og Swingband den gazz – og specielt 
tirsdag, den 5. december er der spredt 
julehygge over orkester og publikum. Her af-
holdes JULEJAZZ, hvor der serveres gløgg 
og æbleskiver. Hvem ved om der bæres nisse-
huer igen i år ?

Svømningen er også i gang – og på det sæd-
vanlige tidspunkt – søndag kl. 17-18 i Sofien-
dalskolens svømmehal. HUSK nu at benytte 
den oplagte mulighed til at afprøve, om man 
nu kan svømme de 300 m. Bademester En-
gen holder gerne et skarpt øje.  

Og har du ikke allerede tabt pusten over     
aktivitetsudbuddet – så kommer her endnu et 
tilbud til klubbens medlemmer. Der arrang-
eres rospinning efter alle kunstens regler. Se 
beskrivelsen af aktiviteten inde i robladet. 

Der forefindes helt sikkert også blandt vore 

medlemmer nogle, som allerede er i gang 
med juleindkøb eller udarbejdelse af ønske-
lister. Her kommer vi gerne til hjælp. Hvad 
med at ønske sig nyt rotøj ? Se artiklen om det 
nye rotøj andetsteds i robladet.

Kilometerstatistikken ”udkommer” tradi-
tionen tro med robladets decembernum-
mer. Traditionen tro kan vi sende et stort 
til lykke til Allan Pedersen, der formåede 
at ro hele 2.085 km !!! – hvilket er mere end 
600 km flere end nummer 2 !!!. Statistikken er 
interessant læsning. Det er værd at bemærke, 
at den nye båd Allan P er taget vel imod og 
allerede har tilbagelagt 524 km.

Hold nu godt øje med opslag i klubben, vores 
hjemmeside og mails fra klubben, så du ikke 
går glip af spændende aktiviteter og godt 
kammeratskab. 

Vi ses i klubben !

Ro motion ER go’ motion – hele året.

Bestyrelsen sender en stor tak for indsat-
sen i sæson 2023, og ønsker alle medlem-
mer, samarbejdspartnere, sponsorer og 
annoncører en rigtig glædelig jul samt et 
godt nytår. 

Vi glæder os til rosæson 2024.
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AKTIVITETSKALENDER 2023
NOVEMBER

25. E-Roning games (virtuel 
konkurrence) UNI-roerne

DECEMBER
5. Jule Jazz med gløgg og 

æbleskiver kl. 19.30

9. Euro Slide i Gladsaxe
(UNI-roerne)

24. Julebadning kl. 14

JANUAR
20. Danske Mesterskaber i 

Gladsaxe (UNI-roerne)

Strand PAVILLONEN
	 -	vi	sætter	alle	sejl	til

VESTRE	BÅDEHAVN
AALBORG

Jule Jazz
En af vore juletraditioner 

står for døren!

Tirsdag den 5. december kl. 19.30 
har vi atter fornøjelsen at lægge ører 

til vort herlige bigband - 
denne gang iklædt nissehuer

Det bliver en herlig aften !!!

Der kan købes gløgg og æbleskiver, øl, 
vand og kaffe til yderst favorable priser.

Tag gerne familie og venner med. 

Vel mødt
Bestyrelsen

Aalborg Roklub
Kilometerstatistik

Kilometer        31.556
Gæste-km        1.940
Kilometer ialt  29.616
Antal roere        129
Gennemsnit  229,581

Allan Pedersen er stadig i front 
med 2050 km. En blæsende 
og regnfuld oktober satte sine 
spor - der blev ikke roet vold-
somt meget i den sidste måned i 
sæsonen.

HUSK SVØMNING
hver søndag kl. 17-18 i

 SOFIENDAL SVØMMEHAL

Rospinning
Klokken 17.00 hver tirsdag 

i vintersæsonen

Aalborg roklub inviterer til indendørs 
vintertræning på klubbens ergometre.

En instruktør guider jer gennem en 
rotræning i variende tempo, hvor 
formålet er at få sved på panden i godt 
selskab. 

Selve træningen vil tage 30-60 minut-
ter. Med opsætning og oprydning kan 
man forvente at være færdig senest 
18.30.

Alle er velkomne, uanset nuværende 
form. Der er dog et begrænset antal 
pladser til hver træningsgang. 

Tilmelding sker via appen ‘MinForen-
ing’ eller ved at sende en sms til 
29860597 senest dagen før trænin-
gen. 

Nyt i uni-roning
Nye træningstidspunkter

Universitetsroningsafdelingen har ifm. 
TryOut-forløbet og vores lille antal af 
dagligt trænende roere, besluttet at 
ændre vores normale træningstids-
punkter. 

Det vil sige, at fra at træne tidlig mor-
gen i hverdagene mandag-fredag kl. 
5:40-7:15 træner vi nu med følgende 
træningstidspunkter for at imøde-
komme potentielle nye roeres hver-
dag ved også at tilbyde eftermiddag-
stræning. 

De nye træningstidspunkter:
  - Mandag-tirsdag kl. 17-18:30
  - Torsdag-fredag kl. 5:40-7:15
  - Søndag kl. 17-18:30 (eller 
	 svømning	i	Sofiendal)

FEBRUAR
24. Nyborg Open (UNI-roerne)
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Her ses vores otter i første halvdel af den 4 km lange 
distance. Foto: Troels D. Danielsen

Universitetsroerne indtager København!Universitetsroerne indtager København!

Tekst: Mikkel Walz

Tradition tro, så skulle udendørssæsonen 
rundes af  med Copenhagen Harbour Race. 
Regattaen er kendetegnet ved deltagelsen af  
bådklasserne 8+, inriggere og Coastals. Der 
var afgang fra klubben tidlig lørdag morgen 
d. 14 oktober. Bådtraileren var kørt i stærk 
kuling til Sjælland dagen inden, efter utålmo-
dig venten i Nyborg, viste Bjarne sin erfaring 
og kørte over broen i det ellers stride vejr. Alt 
gik godt.

Til løbsbriefingen gik det hurtigt op for os, 
at i år ville alt være anderledes. Normalt er 
distancen 6,5 km. På grund af  de høje døn-
ninger i kanalen var det ikke længere ans-
varsfuldt at udføre den fulde distance. I stedet 
blev den forkortet med 2,5 km. Der skulle nu 
”kun” roes 4 km.

I alt var der 32 startende 8+, hvor alle både 
starter efter hinanden med et interval på 30 
sek. Hvis man ligger 32 både á ca. 16-18 me-
ters længde i en smal kanal sammen med 20 
m/s vindstød, så får man noget der er tæt på 
kaos. Vi holdt dog tungen i munden og fik 
navigeret os igennem de mange andre både. 
I den samlede stilling for sæsonen var vi på 
en delt førsteplads med Odense univer-

Cox Mikkel Walz, 8) Marie M. Nielsen, 7) Simon 
Nygaard-Thomsen, 6) Tobias E. B. Nielsen, 5) Iben Nør-
gaard, 4) Ivan Kretov, 3) Afshin L. M. Toussi, 2) Nicoline 
T. Ahrentsen og 1) Camilla F. D. Madsen. 
Foto: Mette Bacher (roinfo.dk)

sitetsroning. Hvilket gjorde det meget simpelt: 
Sæsonen skulle afgøres her i København og 
hurtigste båd vandt dette års 8+ for univer-
sitetsroerne.

Vi startede som båd nr. 18 og det skulle vise 
sig at dønningerne på vej ned gjorde det svært 
for os at være ”lette”, som vi havde håbet/
regnet med. Efter 2 km hård roning skulle 
båden vendes 180 grader om tre bøjer (I fuldt 
løbstempo) og herefter blev der roet to km til-
bage til Langebro hvor mål/start foregik. På 
denne strækning fandt båden sit fulde poten-
tiale og man kunne endelig se hvad der var 
blevet trænet op til. 

Taget omstændighederne i betragtning var 
det en godkendt indsats, dog var det des-
værre ikke nok at slå universitetsroerne fra 
Odense denne gang. Odense løb afsted med 
Unicup-trofæet for størst “aktivitet for univer-
sitetsroere” gennem sæsonen og løb desuden 
afsted med både guld- og sølvmedaljer til 
deres to både, hvor vi fik en bronzemedalje.

Efter medaljeoverrækkelsen fik vi et godt 
varmt bad, og fik vores fineste festtøj på, da 
programmet nu stod på 3-retters menu med 
efterfølgende fest i Københavns Roklub. 
Menuen stod på røget laks, skibberlabskovs 
og lækker æblekage. Omkring kl. 22 begynd-
te festen med DJ, hvor vi socialiserede med 
Odenses universitetsroere med bl.a. kortspil, 
almindelig snak og hygge. Morgenen efter var 
der morgenmad i bådhallen, og de små øjne 

kunne få lov til at åbne sig. Omkring kl. 11 
vendte vi snuden hjemad mod Aalborg, efter 
at have overstået udendørssæsonens sidste re-
gatta. Nu glæder vi os til at indendørssæsonen 
rigtig begynder, hvor vi igen kan give de      
andre konkurrence til stregen på ergometret!

Odense Universitet har her netop modtaget deres guld-
medalje samt Uni-cup trofæet for størst “aktivitet for uni-
versitetsroere.” Stort tillykke! Foto: Troels D. Danielsen 

Her har vi netop fået overrakt vores bronzemedalje. 
Foto: Troels D. Danielsen

Et fornøjeligt fælles-
billede efter at have 
roet 4km i modvind 
og dønninger.

Fra venstre ses 
Camilla F. D. 
Madsen, Simon 
Nygaard-Thomsen, 
Iben Nørgaard, 
Nicoline T. Ahrent-
sen, Mikkel Walz, 
Afshin L. M. Toussi, 
Ivan Kretov, Tobias 
E. B. Nielsen og 
Marie M. Nielsen.

Foto: Troels D. 
Danielsen
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Herlig dag i klubbens tjeneste....
Tekst: Karsten Holt
Foto: Lasse-Emil Bang Nielsen & Frank 
R. Sørensen

Alle sejl var sat til. Der var dækket bord, fla-
gene var hejst både for og bag, og planen var 
ganske klar. Der var dømt råhygge for alle 
pengene – garneret med opgaver, som slots-
forvalteren havde kreeret.

Vi mødtes til fælles kaffebord, hvor der også 
var en læge tilstede (Dr. Nielsen :-) ). Smilene 
bredte sig hurtigt blandt de ca 30 fremmødte 
medlemmer – bl.a. grundet rohistorierne, der 
gik som en løbeild. Selv Francis fik sveden 
frem, da han kæmpede hårdt med at smøre sit 
rundstykke. Det viste sig, at han havde forsøgt 
sig med skiveost som smør.

Ingen tvivl om at med den tilstedeværende 
morgenenergi – så ville det blive en effektiv 
rengøringsdag. Slotsforvalteren havde tradi-
tionen tro en række opgaver i ærmet, som vi 
alle efter kaffen gik ombord i. Bestyrelsen fik 
det glatte lag (lokalet altså) og der blev atter 
skabt lys over forhallen (!) Det havde nemlig 
været ude af  drift i nogle dage – grundet en 
drilsk stikkontakt på terrassen. 

Et bjerg af  tang blev sendt af  sted med 
bølgerne, og der blev fejet og ryddet op så det 
var en fornøjelse.

Da frokostfløjten lød, havde Ulrik arrangeret 
grill hotdogs med pølser og brød af  fineste 
kaliber.

Som annonceret i robladet, på hjemmesiden 
og på mails til medlemmerne – så ville ro-
klubstanderen blive strøget kl. 14.00. Med 
militær præcision blev standeren sænket mens 
vi sang ”Vi har en splendid roklub..” Her 
åbenbaredes en ny vinteraktivitet, som vi 
snarest må tage hul på. Hovedparten af  de 

tilstedeværende var nemlig ude af  stand til at 
afsynge vores klubsang ! – da den efter sigen-
de er svær at synge. Så… der må øves.

Det var en ganske fornøjelig dag.

Tekst og foto: Frank R. Sørensen

Torsdag morgen den 26. oktober dette efterår, 
var der dækket flot i opholdsstuen på 1.ste sal 
i Aalborg Roklub, hvor morgenroerne havde 
sat hinanden stævne præcis klokken 7.30 for 
at sige farvel til endnu en god rosæson.

I køkkenet havde Thorkild A. Kristensen 
travlt med at lave de lækre traditionelle sme-
deæg, assisteret af  Fritz Ploug-Nielsen og 
Poul Erik Trolle, der sørgede for at brød, rul-
lepølse, leverpostej spegepølse, krydderfedt og 
alt, hvad der hører sig til et veldækket mor-
genroerbord. Efter alle 16 deltagere havde 
fundet sig en plads, blev der skålet go’morn 
i Arnbitter, Fernet Branca og hvad der ellers 
var på bordet af  gode læskedrikke.

Stemningen var god, snakken gik livligt og de 
gode historier blev pudset af  og skruet en tak 
bedre op. Sådan er det jo, historier har det 
ligesom ost, de bliver bedre med årene.

Morgenroernes afslutning er dog ikke et 
signal til at, nu skal sofaen på arbejde, nej, 

motionen fortsætter med, måske en rotur på 
Limfjorden, en tur i robassinet eller i motion-
srummet så alle er klar til den nye rosæson 
med nye rooplevelser.

Morgenroerne sagde farvel til en god rosæson
Selvfølgelig med Thorkild A’s lækre smedeæg!

Thorkild A. og Fritz har travlt i køkkenet med bl.a. sme-
deæg til alle.

info@tandlaege-i-aalborg.dk - www.tandlaege-i-aalborg.dk

TANDLÆGE

Anne Rikke Faarup 
Sørensen

VESTERBRO 63, 1.TH
9000 AALBORG

Tlf. 98 12 11 10
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Tekst: Frank R. Sørensen – Peter Laubek
Foto: Frank R. Sørensen

Stemningen var i top da 11 tidligere kaproere 
fra Aalborg Roklub, aldersmæssigt et godt 
stykke fra konfirmationsalderen, troppede op 
på Cafe Bord 1 i Aalborg Storcenter, tirsdag 
den 24. oktober i det herrens år 2023, til en let 
frokost og kaffe. Flere i klubdragt, blå blaser 
med klubmærke.

Sammenkomsten skyldtes en invitation fra 
Cafe Bord 1, efter en snak mellem restaura-
tionschef  Ib Helenius og Erik Myrhøj om de 
to gamle Aalborg Roklub både, ”kringeling” 
og ”Skjold”, der er ophængt i cafeen, gerne 
ville høre historien for disse både, især otteren 
”Kringeling”, der har sin helt egen historie. 
Den ville Ib Helenius mget gerne høre. De 11 
fremmødte gamle otterroere har alle følt sej-
rens sødme i ”Kringeling”. En af  deltagerne, 
Peter Laubek, fortalte, på deltagernes vegne, 
den spændende historie om ”Kringeling”og 
sagde:

- Kære Ib Helenius – Tak for initiativet for 
denne sammenkomst af  gamle kaproere. Sa-
lige formand Chr. Springborg ville sige ”Det 
er bare Kringeling”. Nogle mennesker har 

en livsstil, der bare sådan lige er tju – bang 
og kringeling og måske bliver det hele faktisk 
nemmere, hvis man bare lader som om det er 
det. Et sådant menneske var AR`s formand 
Chr. Springborg. Da Aalborg Roklubs leg-
endariske formand Chr. Springborg en gang 
blev spurgt ” Hvorfra stammer egentlig Deres 
kælenavn ” Kringeling ” ? Svarede Spring-
borg at, han ikke med bestemthed kunne sige 
hvornår det begyndte, men han må jo have 
benyttet ordet ofte. Dog blev det rigtig slået 
fast ved klubbens første bazar i 1921, hvor 
han var en slags varietedirektør og blandt an-
det bestyrede et lille museum, der bar navnet 
” Kringeling – Museum ”. Dette museum 
var noget ganske for sig selv, hvor han frem-
viste f. eks. ” Verdens mindste Krokodil ”( 
en krukke med dild ). ” Verdens første hag-
esmæk”, opfundet af  ” Kong Saul”, ” Den 
flyvende hollænder ” ( en hollands ost , der 
hængte i en snor) og mange andre rariteter. 
Ved samme bazar blev der bl.a. bortloddet 
en totakts motorcykel. Bazaren gav 3000 kr. 

i overskud til indkøb af  både. Det var mange 
penge i 1921. Årsagen til vi er her i dag er, at 
vi dels gerne vil give restauratør Ib Helenius 
en historisk baggrund for navnet ” Kringeling 
” på den ophængte otter og dels medvirke til 
bevarelsen af  otteren her på Bord nr. 1. Jeg 
har foreslået en tidligere indehaver at ” Kafe 
Kringeling ” også kunne være et godt navn. 
Otteren ” Kringeling ” blev bestilt i 1941 på 
et af  Europa`s bedste værfter for outriggere ” 
Pirtz ” i Berlin. Det var virkelig en begivenhed 
af  rang, da klubbens kaproere til fods med 
formand Springborg i spidsen, transporterede 
dette kaproningens flagskib gennem Aalborgs 
gader fra banegården til Søsportsvej. På for-
siden af  klubbladets januarnummer 1944 lød 
det, ” med vor nye otter ” ind i 1944 og med 
billede, der viser otter transporten passere 
Vestergade / Vesterbro krydset. Ved stander-
hejsningen den 2. april 1944 og klubbens 58. 
sæson gik standeren til tops og det historiske 
øjeblik hvor den nye otter skulle døbes frem-
stod. Det var daværende borgmester Jør-
gensen, der døbte den nye otter med navnet 
” Kringeling ”. Der var jo krigstid. Flere af  
roklubbens medlemmer var aktive i mod-
standsbevægelsen. I de sidste krigsår blev flere 
og flere og flere roklubber sprængt i luften af  

Det er bare Kringeling !Det er bare Kringeling !
En livsstil, der måske gør det hele nemmere, blev genopfrisket på Cafe Bord En livsstil, der måske gør det hele nemmere, blev genopfrisket på Cafe Bord 
1 i Aalborg Storcenter.1 i Aalborg Storcenter.

Ib Helenius (mørk trøje) og indehaver af Cafe Bord 1 Ja-
cob Henriksen, samt nogle af mødedeltagerne fra Aal-
borg Roklub, fra venstre Vagn Thidemann, Per Nygaard, 
Niels Erik Hofman, Hans Jensen og Bernhard Andersen 
lytter interesseret til Peter Laubeks spændende historie 
om den gamle otterpensionist ”Kringeling”.

nazisympatører. I byen forlød det at Aalborg 
Roklub ligeledes kunne risikere, at blive udsat 
for schalburtage af  det nazistiske Schalburg-
korps. Klubbens bestyrelse besluttede derfor, 
uden at orientere cheftræneren, at dyrebare 
” Kringeling ” hurtigst muligt skulle væk fra 
klubhuset. Det skabte stor ballade mellem 
bestyrelse, træner og kaproere med omfat-
tende konsekvenser. Men efter krigen kom ” 
Kringeling ” endelig på fjorden, og i de næste 
25 år hentede Aalborg Roklubs ottermandssk-
aber adskillige sejre hjem til Aalborg. I dag er 
den så på pension og hænger nu smukt her 
på Cafe Bord 1. Alle af  jer tilstedeværende 
gamle otterroere har følt sejrens sødme, når 
I, som de første, har passeret målstregen i 
Kringeling. Jeg har håndplukket jeres navne 
på sejrsskjoldene i hallen. Håber I i dag får 
udvekslet gode historier om jeres tid i Kringe-
ling – f.eks. dengang vi vandt trods otteren var 
bordfyldt. Så er den Kringeling ! 

Tak til Klaus Henriksen og Ib Helenius for 
arrangementet, fra Vagn Thidemann Niels-
en, Per Nygård, Niels Erik Hofman, Hans 
Jensen, Bernhard Andersen, Peter Laubek, 
Hans Worm, Bjarne Pedersen, Jens Fauer-
holdt, Frank R. Sørensen og Svend Jørgen 
Carstensen.

Med ved bordet sad også Cafe Bord 1’s første 
indehaver, Klaus Sørensen (t.h. på neden-
stående billede), der interessant berettede 
om åbningen af  cafeen i 1996, hvor Aalborg 
Storcenter åbnede og hvorfor cafeen kom til 
at hedde Cafe Bord 1, med både og årer fra 
Aalborg Roklub som dekoration, men det er 
en helt anden historie.

”Kringeling” med mandskab på vej fra medaljebroen, eft-
er endnu en sejr ved Viborg Regattaen først i 1960’erne
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145 Jesper Skovager 
  Thomsen  3 42 0 0 3 42
218 Oliver Verner Klejs 7 41 0 0 7 41
122 Poul Heinrichsen 3 40 0 0 3 40
52  Jørnn Winther
  Bertelsen  7 40 0 0 7 40
242 Mikkel Walz  4 38 0 0 4 38
156 Lasse-Emil Bang
  Nielsen  6 38 0 0 6 38
28  William Doelle  5 35 0 0 5 35
140 Bent Knudsen  6 35 0 0 6 35
68  Karsten Holt  4 32 0 0 6 32
40  Erik Busse  3 31 0 0 3 31
120 Søren Bagger 
  Christensen  2 31 0 0 2 31
6  Jens Fauerholdt
  Jensen  5 30 0 0 5 30
96  Leif Sørensen  4 28 0 0 4 28
227 Mads Gadeberg  2 25 0 0 2 25
12  Henrik Veilstrup  3 24 0 0 3 24
241 Paolo Tabonelli  3 19 0 0 3 19
83  Bo Essenbæk  2 18 0 0 2 18
128 Lars Landgrebe-Christiansen
   .............   2 18 0 0 2 18
44   Steen Villadsen  1 17 0 0 1 17
213 Frederik Luft  2 16 0 0 2 16
54  Jens Saxtorff  2 14 0 0 2 14
235 Kurt Hansen  1 11 0 0 1 11
56    Jens Jakob Hansen 1 9 0 0 1 9
23  Bjarne Pedersen  1 6 0 0 1 6
57  Erling Steffensen 1 6 0 0 1 6
220 Erik Langhorn  1 5 0 0 1 5
93  Ulrik Saxager  1 5 0 0 1 5
186 Carl Nielsen  1 5 0 0 1 5
37  Erik Skov Nielsen 1 5 0 0 1 5 

130 medlemmer 
 har roet:

2.902

2.790

112
27.379

32.433

5.054

119 Troels Dalgård
  Danielsen  35 281 0 0 35 281
133 Søren H. Hertel  11 184 1 86 12 270
78  Hans Worm  50 268 0 0 50 268
49  Mikael Hermansen  33 265 0 0 33 265
232 Troels Larsen  21 245 0 0 21 245
46  Peter Laubek  41 236 0 0 41 236
201 Afshin L M Toussi 37 230 0 0 37 230
113 Keld Havndal Nielsen 22 169 1 52 23 221
13  Poul Dahl Fogh  26 219 0 0 26 219
45  Hans Futtrup  39 214 0 0 39 214
197 Magnus Kirkegaard 
  Jensen  14 145 1 58 15 203
64  Jens Chr. Binder
  Jensen  24 202 0 0 24 202
15  Aage Nielsen  24 197 0 0 24 197
117 Mikkel Paetau  21 194 0 0 21 194
77  Finn Jensen  34 192 0 0 34 192
91   Peter Jensen  12 75 1 115 13 190
237 Nicoline Ahrentsen 24 172 0 0 24 172
7  Per Nygaard  21 168 0 0 21 168
198 Emil Thougaard
  Petersen  12 109 1 58 13 167
71  Claus Aasøe
  Rasmussen  24 165 0 0 24 165
226 Mia Rimmerhus
  Vesterager  17 130 4 35 21 165
225 Julian Giaconelli  25 164 0 0 25 164
125 Henrik Jellesen  11 162 0 0 11 162
88  Erik Myrhøj  28 160 0 0 28 160
82  Henry Kruuse  15 103 4 56 19 159
47  Henning Andersen  11 103 1 54 12 157
114 Arne Rasmussen  18 114 1 42 19 156
209 Tobias Buch
  Nielsen  20 144 1 11 21 155
5  Hans Jensen  18 152 0 0 18 152
53  Carl Emil
  Heidemann  17 100 1 50 18 150
217 Torsten Lund 
  Andersen  14 148 0 0 14 148
141 Anders Askholm  11 145 0 0 11 145
87  Peter Simonsen  28 141 0 0 28 141

80  Jakob Kirkegaard 14 140 0 0 14 140
38  Ole Engen  15 139 0 0 15 139
 176 Peter Emborg  6 106 1 32 7 138
66  Heine Svarrer  21 135 0 0 21 135
61  Jesper Holst  13 129 0 0 13 129
63  Morten Holst  13 128 0 0 13 128
97  Frank R. Sørensen  24 127 0 0 24 127
123 Cecilie Holm 
  Johannesen  16 113 1 9 17 122
118 Peter Plenge  17 83 1 38 18 121 
153 Björn Johnson  17 83 1 38 18 121
73  Anders Qvistorff  17 119 0 0 17 119
159 Jannik Mose Skov  15 113 0 0 15 113
192 Knud Knudsen  15 74 1 38 16 112
67  Vagn Thidemann 21 111 0 0 21 111
84  Morten Tofte Koch 11 110 0 0 11 110
215 Per Sahlertz  16 106 0 0 16 106
224 Christina Bråten  13 95 1 10 14 105 
229 Michael Bjørn 
  Rasmussen  10 102 0 0 10 102
230 Jonas K. Vilsbøll  12 93 0 0 12 93
158 Christina Nørnberg
  Heinrichsen  10 72 2 15 12 87
42  Leif Grønn Emerek 17 81 0 0 17 81 
8  Oluf Andersen  9 80 0 0 9 80
108 Thorkild Carlsen  12 79 0 0 12 79
24  Lars Henrik Topp  8 40 1 38 9 78
135 Feiwel Kupferberg  7 37 1 38 8 75
 161 Line Thomsen  5 30 5      44      10  74
238 David Marroqui
  Sempere  10 64 0 0 10 64
65  Carl Lynge  2 21 1 39 3 60
17  Bent Christensen 10 55 0 0 10 55
173 Lars Christian 
  Nørbach  4 52 0 0 4 52
222 Carolina Sinon  8 48 0 0 8 48
74  Fritz Ploug Nielsen  9 45 0 0 9 45
120 Jesper Quist Jensen 3 44 0 0 3 44
240 Ivan Kretov  6 4 0 0 6 44
121 Esben Ravn  3 44 0 0 3 44
21  Poul Erik Trolle  8 43 0 0 8 43

75    Allan Pedersen  81 1.310 14 775 95 2.085
  Gæster eller 
  manglende nr.  193 2.013 3 25 196 2.038
 101 Erik Margon  88 1.391 1 32 89 1.423
48    Steen Christiansen  55 998 3 284 58 1.282
194 Sina Brandt  66 1.195 6 60 72 1.255
160 Simon Nygaard 
  Thomsen  103 883 1 11 104 894
 155 Camilla Frølund 
  Damgaard Madsen  106 849 4 35 110 884
79  Niels Østergård  36 681 2 116 38 797
185 Gert Poulsen  67 692 1 41 68 733
 132 Simon Knight  24 402 3 315 27 717
 105 Christoffer Ilsø
  Vinther   42 562 3 117 45 679
 115 Anders Thomsen  48 501 3 163 51 664
 103 Peter Jessen  21 407 2 254 23 661
214 Jan Dahlslund  24 427 2 212 26 639
104 Keld Kollerup Kvist  41 325 4 236 45 561
22    Jens Brandt  38 525 0 0 38 525
33    Peter Christoffersen  38 525 0 0 38 525
92    Kaj Erik Bondrup 
         Jensen  24 224 3 267 27 491
165 Henrik Uhrenholdt  17 284 2 194 19 478
 188 John Nielsen  23  386 1 86 24 472
168 Janne Sørensen 
  Böhlers  44 383 4 39 48 422
50   Roar Clausen  46 413 0 0 46 413
3  Niels Erik Hofmann  47 411 0 0 47 411
85  Jens Würtz  29 266 2 137 31 403
94  Erik Hermann  16 146 2 227 18 373
72  Søren
  Borgstrøm-Hansen 23 212 2 137 25 349
35   Henrik A. Sørensen 23 210 2 137 25 347
151 Marie Møller 
  Nielsen  40 311 4 35 44 346
 191 Iben Elisabeth  
  Nørgaard  41 319 3 26 44 345
27  Peter Gadegård  37 333 0 0 37 333
9  Bernhard Andersen  34 301 0 0 34 301
36  John Fjelsted 
  Larsen   16 149 2 137 18 286
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Rotøj - Tøjhuset Nibe 2023
Aalborg Roklub har lavet en ny tøj-
aftale med Tøjhuset Nibe. Sortimentet 
fremgår af nedenstående prisliste. Alt 
tøjet har klublogo inkluderet i prisen. 
Se tøjbeskrivelsen nedenfor for mere 
info.

Der hænger prøvetøj i roklubben ved 
døren til bestyrelseslokalet.

Det er muligt at få sit navn på klubtøjet. 
Dette bliver placeret under klublogoet 
på brystet. Det medfører en merpris, 
igen se prislisten.

Tøjbestillingerne bliver samlet ind 
af Christoffer Vinther og indsendt til 
tøjhuset mindst 1 gang om måneden.

Din bestilling skal sendes til e-mail: 
christoffervinther@aalborgroklub.dk, 
og skal indeholde:

• Tøj ”navn”
• Størrelse
• Antal
• Evt påtrykt navn (Husk at skrive 
navnet)
• Samlet pris

Betaling skal ske til roklubbens 
Mobilpay på:  989037. 

Som kommentar skal der skrives 
”Rotøj”.  

Tøjet bliver ikke bestilt før der er betalt.

Prisliste og beskrivelse

Tøjbeskrivelse Str. Pris

Craft Windbreaker inkl. Lille 
klub-logo & stort ryglogo 
(Tryk)

S-XXL 480 kr

Craft Rush T-Shirts inkl. Lille 
klublogo	&	stort	ryglogo	(Tryk)

S-XXL 315 kr

Craft Rush T-Shirts L/Ærm 
inkl. Lille klublogo & stort 
ryglogo	(Tryk)

S-XXL 338 kr

ID Bomulds T-shirt inkl. Lille 
klublogo	&	stort	ryglogo	(Tryk)

S-XXL 90 kr

ID Fleece inkl. Lille klublogo 
(Broderi)

S-XXL 299 kr

Soft Shell inkl. Lille klublogo 
(Broderi)

S-XXL 450 kr

Craft Kort Tights S-XXL 269 kr

Craft Lang Tights S-XXL 319 kr

Beskrivelse Pris

Påtryk af navn (gælder kun 
softshell)

50 kr

Påtryk	af	navn	(tryk) 35 kr

NAVN:

A
ntal ture

Kilom
eter

Daglig
roning:

Langturs
roning:

Roning
i alt:

A
ntal ture

Kilom
eter

A
ntal ture

Kilom
eter

LÅNT BÅD                    19  874 35 2.178 54 3.052
Richter                          132  1.545 2 62 134 1.607
Ib Stetter                         99  1.056 3 120 102 1.176
Roar                               82  825 0 0  83  825
Ehlers                            82  726 0 0  82  726
Allan P                           50  524 0 0  50  524
Ehlers                            82  726 0 0  82  726
Kap 14                           33  461 0 0  33  461
Kap 50                           39  365 0 0  39  365
Fu Xiao                           25  210 1 44  26  254
Kap 16                           28  252 0 0  28  252
Kanolle                           5  30 2 207  7  237
Due                                32  219 0 0  32  219
Kap 15                           23  194 0 0  23  194
888                                 19  157 4 34  23  192
G.S.                                 25  189 0 0  25  189
Hæk                               8  123 0 0  8  123
Terp                               19  120 0 0  19  120
Yankee                           10  73 0 0  10  73
JJJ                                   3  23 1 41  4  64
Frem                              6  54 0 0  6  54
Hans Jensen                           7  47 0 0  7  47
Laubek                           5  42 0 0  5  42
BernHof                           8  41 0 0  8  41
SUS                                3  40 0 0  3  40
Naturligvis                           6  40 0 0  6  40
Senior                           5  37 0 0  5  37
Kaj Munk                           5  34 0 0  4  34
Skibswrist                           5  33 0 0  5  33
Uni-19                           2  31 0 0  2  31
Langer                           6  27 0 0  6  27
Støren                           3  2 0 0  3  22
Kap 100                       3  19 0 0  3  19
Støckel                           3  18 0 0  3  18
Karpen                           1  10 0 0  1  10
Orange Special                           1  7 0 0  1  7
1X-leaset-kineser                      1  7 0 0  1  7

Bådkilometerstatistik 2023Bådkilometerstatistik 2023

36 både har roet: 852804 488.475 11.1622.687
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Billedserie fra det forgangne årBilledserie fra det forgangne år
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Roklubben og redaktionen ønsker hermed 
tillykke med fødselsdagen til neden-
nævnte medlemmer:

4. december William Doelle
13. december Svend Johansen

8. december Per Sahlertz

17. november Søren Hertel
21. november Lars Landgrebe

14. december Caroline Sinon

24. november Marie Møller Nielsen

RUNDE FØDSELSDAGE

- VI SI’R TILLYKKE

60 år:

55 år:

45 år:

Mindeord om 
Verner Pedersen

Klubbens ældste 
medlem Verner Ped-
ersen er død. Tradi-
tionen med, at man 
i klubben tidligere 
greb enhver lejlighed 
til at opfinde et nick-
name til en rokam-
merat ramte i særlig 
grad Verner. Han 

lystrede navne som Meteorologen, Astro-
nauten eller Verner Vind.

Verner startede i roklubben tilbage i 60erne. 
Han var i mange år fast mand på Eftermidd-
agsholdet. I 125 års jubilæumsskriftet side 54 
i afsnittet om Motionsroning for ” Eftermid-
dagsroere ” ses et nydeligt billede af Verner 
holde velroet mellem broerne.

Vi er stadig nogle, der husker Verner, når han 
i morgenradioen – før fanden fik sko på – gav 
os oplysninger om dagens vejr fra sin post på 
Flyvestationen. Verner hørte ligeledes til den 
generation, der var med til at gøre GAR`s 
generalforsamlinger til noget helt specielt.

Det var dengang, der bl.a. blev foreslået, at 
GAR`s årsregnskab skulle fremlægges bag-
fra. Verner brillerede med særdeles kontro-
versielle spørgsmål og forslag. I en årrække 
var Verner fungerende fanebærer for GAR. 
Pludselig modtog GAR`s bestyrelse ansøg-
ning fra Verner, hvor han ønskede at fratræde 
som fanevagt. Årsagen var, at der var alt for 
mange GAR medlemmer., der så vage ud. 
Verner kunne derfor forudse en alt for stor 
arbejdsbyrde. Resultatet blev, at foreningen 
overvejede at investere i en rollator  med fane-
holder og bakgear – og teknisk support ved 
klubbens konditor Karl Johan.

I en årrække var Verner fungerende hovedre-
visor i GAR – også her kunne han skabe rav-
age. Et år kunne han meddele, at hans revisor 

påtegning var sket med ført hånd – hvilket en 
kommentar fra salen, at det kunne man også 
se. En generalforsamling med Verners til-
stedeværelse var aldrig kedelig.

De seneste mange år, var Verner altid til 
stede i klubben til fredagsbadning, hvor han 
hyggede sig med rokammeraterne over en øl, 
inden man skulle hjem for at holde weekend. 

Med Verners bortgang har klubben mistet et 
originalt og skattet medlem.
 
Eftermiddagsroerne

75 år:

30 år:

Mindeord om 
Børge Christoffersen

I foråret 2023 blev 
vi bekendt med, 
at Børge var syg, 
herunder at syg-
dommen indebar en 
ændring af Børges 
daglige rutiner og 
tilhørsforholdet til 
sin elskede sport, ro-
ningen.

Børge flyttede til Nordjylland fra Grenå i 
1968. En stilling i kredit afd. Andelsbanken 
Aalborg Budolfi skulle besættes af en dygtig 
og kompetent ung mand opvokset med de 
nyeste værktøjer til analyse af større virk-
somheders kreditbehov, soliditet og de mu-
ligheder banken kunne stille til rådighed 
for at udbygge og fastholde klienters vækst: 
Børge blev hurtigt anerkendt med en profil 
der passede ind i bankens koncept.

Mange virksomheder, herunder Handel-
skolen i Saxogade, blev et af Børges faste 
holdepunkter. Undervisningen var på 
merkonomstudiet, hvor Børges evner blev 
anerkendt i kreditvurderinger. Børge kunne 
rate en virksomhed indenfor kort tid ud fra 
de fremlagte tal. Andelsbanken Aalborg, her 
tiltrådte Børge sin stilling, den 02 01 1968. 

Per Sahlertz 60 år
Per Sahlertz, formand 
for Nørresundby Se-
jlklub og manden, hvis 
f jerboldklimaskabe 
er medvirkende til, at 
stjerner på badmin-
tonhimlen shiner og 
skaber store resultater 
på verdensplan. Kort 

før årtusindskiftet, i Søren Hæk`s formands-
tid, var Per medlem af  AR. Efter lang pause 
er Per nu et særdeles aktivt medlem af  Team 
Torsdag.  

Som ro - og sejlsportsmand kender Per det 
gamle slogan “ Navigare necesse est, vivere 
non est necesse” , Trods sin korte tid som ros-

portsmand i Team Torsdag har Per lært, at vi 
i TT trodser vejret og roer som det er livsnød-
vendigt. Per viste forleden, sit værd som roer, 
hvor han som medlem af  Team Torsdags “ 
Towing&Salvage” afdeling deltog i bjerg- og 
slæbning af  kapafdelingens trænerbåd, der 
havde fået maskinskade udfor Havnebadet. 

Trods stærk modstrøm lykkedes det for man-
dskabet i R/B Allan P. at lægge så meget tryk 
på de fire “ Bigblades” at redningsaktionen 
lykkedes.

Der venter nu en fremtid i TT som aspirant, 
tiden må så vise, hvornår Team Torsdags 
præsident Steen Villadsen indstiller Per til 
endelig dåb og optagelse teamet. Eksempelvis 
har Per gjort sig positivt bemærket med hjem-
mebagte surdejsboller, men han har endnu 
meget at lære indenfor køkkentjenesten, det 
falder åbenbart ikke naturligt for ham. 

Endvidere har Per evnet i et helt år, at gå un-
der Lange Finn`s radar med hensyn donten 
som havnestyrmand – ganske godt klaret – 
men den går ikke mere !

Som Team Torsdags Benjamin ønsker vi dig 
stort tillykke med din runde fødselsdag og ser 
frem til mange ture på fjorden fremover.

Team Torsdag
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Hans karriere i Grenå sluttede, efter han 
havde afsluttet bl.a. sin militær tjeneste som 
radiomand, ialt 14 måneder. Børges første 
møde med rosporten var i Grenå Roklub. Vel 
ankommet til Aalborg var det tiden at eta-
blere nye venskaber. Aalborg Roklub besøgte 
Børge ved standerhejsningen 1969 og her 
var det miljø, der skulle blive hans store pas-
sion. Som rochef var det min opgave at in-
troducere nye medlemmer til sporten, således 
at et medlemskab kunne blive en succes. Min 
kontakt med Børge blev fra denne dag til et 
livslangt kammeratskab med traditioner, 
samvær med familien, herunder Børges mor 
og far.

Ved en af de traditionelle roklubfester AR og 
ADR imellem fandt han sammen med Inger, 
som han i 2021 kunne fejre guldbryllup med.
Børge har gennem sit mere end 50 års 
medlemskab haft mange tillidsposter i både 
AR og GAR. Senest var han formand i det 
udvalg, der for få år siden fik til opgave at 
modernisere AR’s vedtægter, så de levede op 
til vor tid.

Børge har altid været meget struktureret og 
det var naturligt at Børge sammenfattede alle 
input til de vedtægter, som vi har i dag. Han 
var gennem mange år en kompetent dirigent 
ved GARs generalforsamling.

Børge var morgenroer - mødte troligt op kl. 
06.00 for at få en tur på vandet og en lille 
morgenbitter på bænken, inden arbejdet i 
Banken kaldte. Udover morgenroning og 

morgengymnastikken i vinterhalvåret (under 
Kaptajn Jespersens kommando), var Børge 
med i flere andre fraktioner i AR, bl.a. den 
årlige tur i luksus til Silkeborgsøerne sammen 
med Karl Johan, Helge Voss, Jørgen Peter, 
Bent Bog med flere.

Lørdag morgen skulle der bades i Limfjorden 
sammen med øvrige ”brødre”. Det er blevet
fortalt, at brødrene efter morgenbadningen 
var samlet omkring og tilbad ”Die Sonne” 
(en højfjeldssol). Børge havde sin egen bruser, 
og gud nåde og trøste den roer, som stod un-
der bruseren i det øjeblik Børge trådte ind i 
bruserummet. Han fik læst teksten. Børge var 
så flink at holde sig fra værkstedet ved den år-
lige bådklargøring, med mindre han syntes, 
at håndværkerne fortjente en formiddagsbit-
ter. Han sørgede derimod for, at frokosten 
stod på bordet, når tiden var inde.

Børge vil blive husket som en meget glad, 
engageret og ukompliseret rokammerat med 
stor almen viden, ligesom han var et sandt 
leksikon, når vi drøftede Aalborg Roklubs 
historie.

Christoffersen-ånden er heldigvis fortsat til 
stede på Søsportsvej med Peter og Henrik i 
AR og Inger i ADR.

Æret være Børges minde

På rokammeraternes vegne

Thorkild André Kristensen og Poul Erik Trolle

Vi er specialister i kæbekirurgi med fokus på især implantater, 
rodspidsoperationer og fjernelse af vanskelige visdomstænder.

Vi råder over 3D skanner til udvidet diagnostik før operation eller 
ved udredning af smerter i kæben/kæbeled.

www.specialtandlaegernebudolfi.dk
Vesterbro 54, 2. sal . Aalborg / Telefon 73 70 76 96

	 n	Kirurgi med empati
	 n	Vi tilbyder også operationer i fuld narkose
	 n	Akut tider og kort ventetid

SPECIALTANDLÆGERNE
VED BUDOLFI PLADS

Klinik for implantater og kæbekirurgi

ANTON LASSENS EFTF. A/S MALERFIRMA

Håndværkervej 9 . 9000 Aalborg . Tlf. 9812 0099 . antonlassen.dk

Garanti for kvalitet
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FÅ DIT BUDSKAB 
UD OVER RAMPEN!
Som reklamebureau hjælper vi din virksomhed med 
at flytte sig,  så I bliver set, forstået og husket. 
Vi brænder for at skabe  re  sul tater, der udvikler 
din forretning og skaber vækst.

Se hvordan på novagraf.dk

Novagraf A/S  ·  Lyngvej 3  ·  9000 Aalborg  ·  Tlf.: +45 96 35 77 77

     ... at Aalborg Roklubs næste generalforsamling afholdes 
tirsdag, den 27. februar 2024

     ... at Aalborg Roklub har fået nyt rengøringsteam. De 
starter allerede 1. december 2023. Valget er faldet på TAMU. 
En nærmere præsentation vil være at finde i næste roblad.

    ... at Francis ved standerstrygnings morgenbordet var kommet i vanskeligheder. Francis 
havde store udfordringer med at smøre tandsmør på rundstykkerne – indtil han fandt ud af, 
at det den skiveskårne ost han havde gang i  :-)

    ... at Lange Finn (LF) havde gjort de mest ihærdige forberedelser til kaffe-/frokostbordet 
med Team Torsdag. Intet må gå galt ved denne lejlighed. Det var imidlertid i de dage, hvor 
klubben havde strømafbrydelse på førstesalen - herunder køleskabet. 

For at holde det indkøbte pålæg og gemuse tempereret havde LF i stedet placeret lækkeri-
erne i bådhallen – nærmere bestemt foran plads 1 i en 2-årers inrigger. Der var tilpas køligt. 
LFs humør fik sig imidertid et hak i tuden, da han ville hente grejet. Alt var væk – fordi den 
aktuelle inrigger befandt sig på vandet med rokammeraterne !

Situationen skabte megen moro ved det efterfølgende frokostbord.

    ... at SIFA har doneret et beløb til 58 foreninger i Aalborg – for at 
forkæle de frivilliges indsats. Aalborg Roklub er blandt de udvalgte. 
TAK for bidraget :-)

Klargøring af motionsmateriel – vintersæson 2023-2024
Efter standerstrygningen er det – tradi-
tionen tro - tid for klargøring af bådene til 
næste sæson.

Af nedenstående tidsplan fremgår, 
hvornår de enkelte både skal klargøres. 
Der er intet til hindring for, at rengøring 
med vand og sæbe samt adskillelse af 
båden foretages INDEN båden skal i 
værksted	:-)

Hvis en båd er færdig før tiden, så med-

del det til den, der skal have båden i 
værkstedet efterfølgende. Er der prob-
lemer med at holde tidsplanen, så giv 
besked. Tidsplanen fremgår nedenfor. 
Alle bådformænd er informeret.

Hvis der er mangel på materialer eller re-
servedele så kontakt mig på telefon 31 
52 00 25 eller mail:
formand@aalborgroklub.dk 

God arbejdslyst.

Generelt for ALLE både:
Ny 
værksted

Ansvarlig Uge Periode Kontakt

Ib Stetter Jørgen 
Sørensen

44-45-46 29/10-17/11 28482941

GS Erik Skov 
Nielsen

47-48-49 19/11-8/12 23322937

Allan P Erik Margon 50-51-52 10/12-
29/12

30280662

Støckel Roar Clausen 2-3-4 7/1-26/1 29901714

Laubæk Steen 
Villadsen

5 28/1-2/2 20715088

Langer Steen 
Villadsen

6-7-8 4/2-23/2 20715088

Gl. 
værksted

Ansvarlig Uge Periode Kontakt

Roar Anders 
Thomsen

44-45-46 29/10-17/11 22241936

Richter Peter Plenge 47-48-49 19/11-8/12 40551358

Ehlers Niels 
Østergaard

50-51-52 10/12-29/12 40468827

Terp Henrik 
Jellesen

2-3 7/1-19/1 23824650

Hæk William Doelle 4-5 21/1-2/2 51481169

1. Grundig vask og rengøring, 
før lakering.
2. Lakering af bundbrædder, 
midterlangrem, ræling, det 
nederste af roret og even-
tuelle lakskader indvendig og 
udvendig.
3. Kontrol af skinner og sæder 
for skader.
4. Kontrol af remme i spænd-
holdt
5. Udretning af splitter til 
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 Returadresse: Aalborg Roklub . Søsportsvej 8 . 9000 . Aalborg

Nørresundby
Sundsholmen 39 

DK-9400 Nørresundby 

Tlf. +45 9632 6000

Aarhus: 
Oktobervej 41
DK-8210 Aarhus 

Tlf. +45 8610 6655

Vejle: 
Karetmagervej 10A
DK-7100 Vejle
Tlf. +45 7642 5100

Glostrup: 
Fabriksparken 56

DK-2600 Glostrup

Tlf. +45 4457 9300  

El-Service
Hurtig udrykning * Topkvalificeret  
mandskab * Grundigt kundekendskab
Solceller
Højeffektive solcelleanlæg * Projektering og 
installation * Gratis rådgivning  
Airport
Landingslys * Docking system * Fjernstyring 
og overvågning
Automation, Industriel IT & Tavler
Højteknologisk avancerede løsninger*  
Garanteret produktionsoptimering *
Eget tavleværksted
Trafikstyring
Innovativ trafikledelse * Smidig projektafvik-
ling * Kompromisløs funktionalitet 
Alarmanlæg 
Ansvarsbevidst opgaveløsning * 
Flersidet tryghed * Diskret effektivitet
Entreprise
Operationel projektering * Hurtige og præci-
se arbejdsgange * Grundige eftertests
El-Tavler
Specialdesign af alle typer tavler * Serie-
produktion * Integreret med Automation

Strøm Hansen producerer højteknologisk avancerede el- og 
systemløsninger indenfor: Automation, Solceller, El-Tavler, El-
Service, Airport, Trafikstyring, Entreprise og Alarmanlæg.

Vi ses i klubben !

SVANEMÆRKET

Tryksag
5041 0826


